

OBJEDNÁVKA

OBJEDNATEL																															
firma/název:	VOŠ, SPŠ automobilní a technická																														
sídlo/místo podnikání:	Skuherského 1274/3, 370 04 České Budějovice																														
IČ:	00582158	DIČ: CZ00582158																													
zápis v OR:	Zřizovací listina JČK																														
číslo účtu, banka:																															
vyřizuje:	Ing. Jára Zdeněk																														
e-mail, telefon:																															
DODAVATEL																															
firma:	HOCHTIEF CZ a. s.																														
sídlo:	Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, adresa pro doručování: Okružní 544, 370 04 České Budějovice																														
IČ:	IČ 46678468, DIČ CZ46678468																														
zápis v OR:	obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 6229																														
číslo účtu, banka																															
vyřizuje:	Ing. František Boháč																														
e-mail, telefon:																															
<p>Provedení svahové terénní úpravy v rámci areálu DM Trocnovská</p> <table border="1"> <tbody> <tr> <td>Fólie proti prorůstání kořenů 1x25m</td> <td>bal</td> <td>6,000</td> <td>4 175,00</td> <td>25 050,0</td> </tr> <tr> <td>Mulčovací kůra (spotřeba cca m3/10m2)</td> <td>m3</td> <td>18,000</td> <td>1 200,00</td> <td>21 600,00</td> </tr> <tr> <td>Pokládka fólie a mulčovací kůry</td> <td>hzs</td> <td>16,000</td> <td>290,00</td> <td>4 640,00</td> </tr> <tr> <td>Provedení kamenného pohození lom.kamenem včetně mat.</td> <td>m3</td> <td>5,850</td> <td>1 266,00</td> <td>7 406,10</td> </tr> <tr> <td>Přeprava materiálu a osob na stavbu</td> <td>%</td> <td>3,500</td> <td>58 696,10</td> <td>2 054,36</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>60 750,46</td> </tr> </tbody> </table>		Fólie proti prorůstání kořenů 1x25m	bal	6,000	4 175,00	25 050,0	Mulčovací kůra (spotřeba cca m3/10m2)	m3	18,000	1 200,00	21 600,00	Pokládka fólie a mulčovací kůry	hzs	16,000	290,00	4 640,00	Provedení kamenného pohození lom.kamenem včetně mat.	m3	5,850	1 266,00	7 406,10	Přeprava materiálu a osob na stavbu	%	3,500	58 696,10	2 054,36					60 750,46
Fólie proti prorůstání kořenů 1x25m	bal	6,000	4 175,00	25 050,0																											
Mulčovací kůra (spotřeba cca m3/10m2)	m3	18,000	1 200,00	21 600,00																											
Pokládka fólie a mulčovací kůry	hzs	16,000	290,00	4 640,00																											
Provedení kamenného pohození lom.kamenem včetně mat.	m3	5,850	1 266,00	7 406,10																											
Přeprava materiálu a osob na stavbu	%	3,500	58 696,10	2 054,36																											
				60 750,46																											
cena celkem bez DPH:	60 750,46 Kč																														
cena vč. DPH	73 508,00 Kč																														
doba plnění:	Do 28. 2. 2019																														
specifické podmínky:	Viz. e-mailová korespondence																														
platební podmínky:	Bez zálohy, bezhotovostní převod – faktura se splatností 10 dní																														
ostatní ujednání:	Právní vztah mezi dodavatelem a objednatelem se potvrzením či splněním objednávky řídí přísl. ust. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.																														
datum:	22.1. 2019																														
za objednatele (podpis + razítko):	za dodavatele (podpis + razítko):																														
<p>Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická Skuherského 1274/ 3 370 04 České Budějovice (5) IČ 005 82 158, DIČ CZ00582158</p>	<p>HOCHTIEF HOCHTIEF CZ a.s. 46678468</p>																														